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Fakultas
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengantar Website dan Tag-Tag Dasar HTML  24 ZUHRI HALIM

 2 Rabu

12 Mar 2025

Penerapan tag HTML Dasar dan Table dan Form Input 

di HTML

 24 ZUHRI HALIM

 3 Rabu

19 Mar 2025

Pengorganisasian Web dan CSS dasar  23 ZUHRI HALIM

 4 Rabu

26 Mar 2025

Penggunaan Bootstrap  20 ZUHRI HALIM

 5 Kamis

10 Apr 2025

 35 ZUHRI HALIM

 6 Rabu

16 Apr 2025

Layout Web dengan Grid  22 ZUHRI HALIM

 7 Rabu

23 Apr 2025

Pengenalan Metode Boostrap  35 ZUHRI HALIM

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  35 ZUHRI HALIM
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 9 Rabu

14 Mei 2025

Dasar-dasar Javascript dan Teknik Animasi dengan 

Boostrap

 24 ZUHRI HALIM

 10 Rabu

21 Mei 2025

Single Page Application  23 ZUHRI HALIM

 11 Rabu

28 Mei 2025

PHP Dasar dan AJAX  14 ZUHRI HALIM

 12 Rabu

4 Jun  2025

Penarikan Data dengan PHP Framework  22 ZUHRI HALIM

 13 Rabu

11 Jun  

2025

anipulasi Data dengan PHP Framework  24 ZUHRI HALIM

 14 Rabu

18 Jun  

2025

Fitur-Fitur Security pada Web  13 ZUHRI HALIM

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Presentasi Project Web  35 ZUHRI HALIM

 16 Selasa

8 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 ZUHRI HALIM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ZUHRI HALIM, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 26 Mar 2025 10 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ 12  75X V V X V V V V V V X X V V V V

 2 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 3 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO 7  44X X X X V X V V X V X X X V V V

 4 1903015174 YANUAR YUSUF 12  75X X V V V X V V X V V V V V V V

 5 2003015140 HELMI FADHILAH 12  75V V X X V V V V X V X V V V V V

 6 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN 12  75X V V V V V V V V V X X V X V V

 7 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015233 MUHAMMAD RIFANSYAH 8  50V X V X V X V V X V X X X X V V

 9 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH 9  56X V V X V X V V V X X X V X V V

 10 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 10  63V X X X V V V V V V X V X X V V

 11 2103015010 REZA NURALAMSYAH 12  75V V X V V V V V V X X V V X V V

 12 2103015017 HERDI TRI NANDA 7  44X V V X V X V V X X X X X X V V

 13 2103015018 RIFQY MAULANA 13  81V V V V V V V V V X X V V X V V

 14 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN 9  56V V V X V V V V X X X X X X V V

 15 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2103015052 RIDDY BACHTIAR 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 2103015063 HILMI ROMADHONY 13  81X V V X V V V V V V V V V X V V

 18 2103015072 IRWANSYAH 10  63V V X X V X V V V V X X V X V V

 19 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI 13  81V V V X V V V V V V V V X X V V

 20 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 21 2103015093 RIZKI PRATAMA 13  81V V X V V V V V V V V V X X V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015126 MUHAMMAD SUFI 9  56X X X X V X V V X X V V V V V V

 23 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA 12  75V V V X V V V V V X X X V V V V

 24 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA 7  44X X X X V V V V X X X X V X V V

 25 2103015240 MUHAMMAD FARIZ 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN 13  81V V V X V V V V V V V V X X V V

 27 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN 12  75V X V V V V V V V X X V V X V V

 28 2203015149 RAIHAN RAMADHAN 11  69V X V V V X V V V V X X V X V V

 29 2303015013 MAULANA RIZAL FIRDAUS 11  69X V X V V V V V V X X V V X V V

 30 2303015027 TASYA PUTRI WINARTI WULANDARI 13  81V V V V V X V V V V X V V X V V

 31 2303015053 MUHAMMAD FAIZ AL GHOZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2303015131 MUHAMMAD FIRMANSYAH 7  44V X X V V X V V X X X X X X V V

 33 2303015138 RACHIESA YAZID AUDI 8  50V X V V V X V V X X X X X X V V

 34 2303019005 LUQMAN HAKIM 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 35 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI 12  75X V V V V V V V V V X V X X V V

 24,00Jumlah hadir :  24  23  20  35  22  35  35  24  23  14  22  24  13  35  35
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1803015094 MAHFUDZ AHNAN AL FARUQ  70 70  70 70 B 70.00

 2 1903015081 GALANG PUTRA WICAKSANA  68 68  68 68 B 68.00

 3 1903015136 DEMAS RIZQI WAHYU WITJAKSONO  65 65  65 65 C 65.00

 4 1903015174 YANUAR YUSUF  68 68  68 68 B 68.00

 5 2003015140 HELMI FADHILAH  68 68  68 68 B 68.00

 6 2003015173 MUHAMAD HANU MURSIDIN  68 68  68 68 B 68.00

 7 2003015183 MUHAMMAD ABDILLAH  69 69  69 69 B 69.00

 8 2003015233 MUHAMMAD RIFANSYAH

 9 2003015241 CATUR MEINGGAR SUBARKAH

 10 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  70 70  70 70 B 70.00

 11 2103015010 REZA NURALAMSYAH  69 69  69 69 B 69.00

 12 2103015017 HERDI TRI NANDA

 13 2103015018 RIFQY MAULANA  69 69  69 69 B 69.00

 14 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN

 15 2103015044 FARAND SYAFI WIBOWO  69 69  69 69 B 69.00

 16 2103015052 RIDDY BACHTIAR  69 69  69 69 B 69.00

 17 2103015063 HILMI ROMADHONY  68 68  68 68 B 68.00

 18 2103015072 IRWANSYAH  69 69  69 69 B 69.00

 19 2103015079 MUHAMMAD SEFTIAN NURSOPIANDI  61 61  61 61 C 61.00

 20 2103015088 AFRIAN FADLY HANDIKA  68 68  68 68 B 68.00

 21 2103015093 RIZKI PRATAMA  66 66  66 66 C 66.00

 22 2103015126 MUHAMMAD SUFI

 23 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA  69 69  69 69 B 69.00

 24 2103015189 SHAFFAN MUSLIMIN IKHWANA

 25 2103015240 MUHAMMAD FARIZ  68 68  68 68 B 68.00

 26 2103015246 DJEAN NAUVAL FEBRIAN  68 68  68 68 B 68.00

 27 2203015067 MUHAMMAD RIZKI KURNIAWAN  68 68  68 68 B 68.00
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 28 2203015149 RAIHAN RAMADHAN

 29 2303015013 MAULANA RIZAL FIRDAUS

 30 2303015027 TASYA PUTRI WINARTI WULANDARI  70 70  70 70 B 70.00

 31 2303015053 MUHAMMAD FAIZ AL GHOZI  70 70  70 70 B 70.00

 32 2303015131 MUHAMMAD FIRMANSYAH

 33 2303015138 RACHIESA YAZID AUDI

 34 2303019005 LUQMAN HAKIM  69 69  69 69 B 69.00

 35 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI  70 70  70 70 B 70.00

ZUHRI HALIM, M.Kom.
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